
 
 

UCHWAŁA NR 323/XXXIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 214, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Kaletach Nr 257/XXXI/2021 
z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2022 rok 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta Kalety na 2022 r. zgodnie z poniższymi załącznikami: 

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Kalety na 2022 rok w wysokości per saldo 9 140 161,16 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące 10 360 593,00 zł, 
- dochody majątkowe (-) 1 220 431,84 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały.  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Kalety na 2022 rok w wysokości per saldo 9 830 161,16 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące 10 757 476,94 zł, 
- wydatki majątkowe (-) 927 315,78 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  
3. Załącznik nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania na 2022 rok” do uchwały 
Nr 257/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 
2022 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Kalety na 2022 rok” do uchwały 
Nr 257/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 
2022 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
5. Załącznik nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Miasta Kalety w 2022 rok” do uchwały Nr 257/XXXI/2021 
Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2022 rok, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
6. Załącznik nr 9 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład na 
2022 rok” do uchwały Nr 257/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Kalety na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 października 2022 r.

Poz. 6481



7. Wprowadza się zmiany § 3 uchwały Nr 257/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2022 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem: 
§  3. otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się deficyt budżetu Miasta Kalety na 2022 rok w wysokości 5 072 327,99 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:  
1.1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy, w tym:  4 432 044,00 zł, 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy, 3 000 000,00 zł, 
- środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z roku 2021, 1 432 044,00 zł, 
1.2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – niewykorzystane środki w ramach projektu 
„Laboratoria przyszłości” 

50 030,00 zł, 

1.3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Erazmus+ Strat with 
yourself – Zacznij od siebie” 

99 483,58 zł, 

1.4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE Erazmus+ Water Guards – 
Ochrona wody” 

68 571,25 zł, 

1.5. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki dotyczące niewykorzystanych 
wpływów z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholi 

172 199,16 zł, 

1.6. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki COVID-19 dotyczące 
niewykorzystanych wpływów z roku 2021 z konkursu „Rosnąca odporność” 

 
 
 
 

250 000,00 zł, 
2. Ustala się przychody budżetu Miasta Kalety w kwocie,  
w tym: 

 
6 252 327,99 zł, 

2.1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 5 612 044,00 zł, 
2.2. Zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągnietych pożyczek 0,00 zł, 
2.3. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – niewykorzystane środki w ramach projektu 
„Laboratoria przyszłości” 

 
 
 
 
 

50 030,00 zł, 
2.4. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Erazmus+ 
Strat with yourself – Zacznij od siebie” 

 
 
 
 

99 483,58 zł, 
2.5. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE Erazmus+ 
Water Guards – Ochrona wody” 

 
 
 
 

68 571,25 zł, 
2.6. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki dotyczące niewykorzystanych 
wpływów z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholi,  

 
 
 
 
 

172 199,16 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6481



2.7. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki COVID-19 dotyczące 
niewykorzystanych wpływów z roku 2021 z konkursu „Rosnąca odporność” 

 
 
 
 
 

250 000,00 zł, 
3. Ustala się rozchody budżetu Miasta Kalety w kwocie, w tym: 1 180 000,00 zł, 
- spłata otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 1 180 000,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6481



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

750 -6 671,00 100 000,00

-6 671,00 0,00

-6 671,00 100 000,00

-6 671,00 0,00

0,00 100 000,00

-6 671,00 0,00

758 0,00 10 041 664,00

0,00 0,00

0,00 10 041 664,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

Załącznik nr 1
DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2022 ROK

Strona 1 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 101 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 519 598,00 20 561 262,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

9 500,00 2 829,00

Różne rozliczenia 10 519 598,00 20 561 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 500,00 2 829,00

Wpływy z różnych dochodów 80 100,00 180 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 500,00 2 829,00

270 374,61 363 703,61

Wpływy z usług 1 320 000,00 1 390 000,00

Administracja publiczna 270 374,61 363 703,61

1 323 000,00 1 393 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

1 323 000,00 1 393 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6481



0,00 9 792 000,00

0,00 149 664,00

801 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

900 0,00 85 600,00

0,00 0,00

0,00 85 600,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 25 600,00

razem: -6 671,00 10 367 264,00

-6 671,00 0,00

700 -2 630 750,00 1 903 647,16

0,00 0,00

-2 630 750,00 1 903 647,16

0,00 0,00

-2 630 750,00 0,00

Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 558 621,44 2 558 621,44

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

2 630 750,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 558 621,44 2 558 621,44

5 289 371,44 4 562 268,60

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 5 289 371,44 4 562 268,60

bieżące 37 750 207,45 48 110 800,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 498,05 84 827,05

Wpływy z usług 1 330 000,00 1 390 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

27 975,00 53 575,00

3 633 173,05 3 718 773,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

81 998,05 81 998,05

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 633 173,05 3 718 773,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

81 998,05 81 998,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

17 187,00 87 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

742 557,05 812 557,05

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 364 296,00 10 513 960,00

Oświata i wychowanie 742 557,05 812 557,05

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 9 792 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6481



0,00 1 903 647,16

750 0,00 6 671,00

0,00 6 671,00

0,00 6 671,00

0,00 6 671,00

0,00 6 671,00

900 -500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00

razem: -3 130 750,00 1 910 318,16

-500 000,00 6 671,00

-3 137 421,00 12 277 582,16

-506 671,00 6 671,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Ogółem: 44 883 586,39 54 023 747,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 394 126,99 3 894 126,99

majątkowe 7 133 378,94 5 912 947,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 302 628,94 3 809 299,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 497 067,50 997 067,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 497 067,50 997 067,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 497 067,50 997 067,50

1 497 067,50 997 067,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

246 940,00 253 611,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 497 067,50 997 067,50

246 940,00 253 611,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 940,00 253 611,00

Administracja publiczna 246 940,00 253 611,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 940,00 253 611,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 1 903 647,16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6481



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

razem: 0,00 70 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1a
DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2022 ROK

Strona 1 z 2

bieżące
bieżące 3 100,00 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

17 187,00 87 187,00

bieżące 17 187,00 87 187,00

17 187,00 87 187,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Oświata i wychowanie 17 187,00 87 187,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6481



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 137 421,00 12 277 582,16

-506 671,00 6 671,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 44 883 586,39 54 023 747,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 394 126,99 3 894 126,99

bieżące
bieżące 7 949 473,63 7 949 473,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6481



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
1 020 720,00 925 720,00 922 720,00 0,00 922 720,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 500,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

1 096 220,00 995 720,00 992 720,00 0,00 992 720,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00
1 020 720,00 925 720,00 922 720,00 0,00 922 720,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 500,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

1 096 220,00 995 720,00 992 720,00 0,00 992 720,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00
2 156 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 000,00 1 576 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
214 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

2 370 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00
1 826 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 0,00
7 694 705,41 788 246,59 788 246,58 0,00 788 246,58 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 6 906 458,82 6 906 458,82 0,00
-627 291,06 -82 291,06 -82 291,06 0,00 -82 291,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -545 000,00 -545 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 067 414,35 705 955,53 705 955,52 0,00 705 955,52 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 6 361 458,82 6 361 458,82 0,00

91 838,00 91 838,00 91 838,00 0,00 91 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-82 291,06 -82 291,06 -82 291,06 0,00 -82 291,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 546,94 9 546,94 9 546,94 0,00 9 546,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 490 408,59 265 408,59 265 408,59 0,00 265 408,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 000,00 3 225 000,00 0,00
-545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -545 000,00 -545 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 945 408,59 265 408,59 265 408,59 0,00 265 408,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00
7 708 804,61 7 261 864,61 7 065 064,61 6 090 874,86 974 189,75 6 000,00 181 300,00 9 500,00 0,00 0,00 446 940,00 446 940,00 0,00

-6 671,00 -6 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
252 675,00 206 675,00 199 910,00 100 000,00 99 910,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00

7 954 808,61 7 461 868,61 7 264 974,61 6 190 874,86 1 074 099,75 12 765,00 181 300,00 2 829,00 0,00 0,00 492 940,00 492 940,00 0,00
6 521 713,00 6 074 773,00 6 062 773,00 5 358 418,00 704 355,00 0,00 2 500,00 9 500,00 0,00 0,00 446 940,00 446 940,00 0,00

-6 671,00 -6 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
245 910,00 199 910,00 199 910,00 100 000,00 99 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00

6 760 952,00 6 268 012,00 6 262 683,00 5 458 418,00 804 265,00 0,00 2 500,00 2 829,00 0,00 0,00 492 940,00 492 940,00 0,00
48 994,00 48 994,00 34 994,00 0,00 34 994,00 6 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 759,00 55 759,00 34 994,00 0,00 34 994,00 12 765,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2022 ROK
w złotych

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 3 015 142,89 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 3 015 142,89
zwiększenie 0,00

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 246 940,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 253 611,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 6 671,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 246 940,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 253 611,00
zwiększenie 6 671,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6481



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
619 700,00 113 700,00 103 700,00 0,00 103 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 000,00 45 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 700,00 158 700,00 113 700,00 0,00 113 700,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00
548 600,00 80 600,00 70 600,00 0,00 70 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 000,00 45 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 600,00 125 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00
12 080 802,69 11 926 302,69 9 916 514,05 8 083 980,00 1 832 534,05 1 796 128,00 32 080,00 181 580,64 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00
-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
628 664,00 628 664,00 259 664,00 149 664,00 110 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 509 466,69 12 354 966,69 10 176 178,05 8 233 644,00 1 942 534,05 1 965 128,00 32 080,00 181 580,64 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00
6 796 504,89 6 716 504,89 6 375 841,25 5 577 335,00 798 506,25 157 683,00 1 700,00 181 280,64 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
175 364,91 175 364,91 144 364,91 114 364,91 30 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 971 869,80 6 891 869,80 6 520 206,16 5 691 699,91 828 506,25 188 683,00 1 700,00 181 280,64 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
2 981 998,00 2 907 498,00 1 802 188,00 1 404 779,00 397 409,00 1 104 910,00 400,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00
-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 299,09 45 299,09 45 299,09 35 299,09 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827 297,09 2 752 797,09 1 847 487,09 1 440 078,09 407 409,00 904 910,00 400,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00
532 935,00 532 935,00 98 924,00 69 721,00 29 203,00 434 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 935,00 787 935,00 98 924,00 69 721,00 29 203,00 689 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 529,00 1 054 529,00 959 005,00 698 340,00 260 665,00 95 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 529,00 1 137 529,00 959 005,00 698 340,00 260 665,00 178 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 270,00 86 270,00 81 970,00 0,00 81 970,00 4 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
156 270,00 156 270,00 151 970,00 0,00 151 970,00 4 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 094 956,52 3 094 956,52 1 084 977,49 862 639,30 222 338,19 0,00 2 009 979,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 792 000,00 9 792 000,00 192 000,00 24 000,00 168 000,00 0,00 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 886 956,52 12 886 956,52 1 276 977,49 886 639,30 390 338,19 0,00 11 609 979,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 947,50 855 947,50 191 192,30 74 608,30 116 584,00 0,00 664 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 792 000,00 9 792 000,00 192 000,00 24 000,00 168 000,00 0,00 9 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 647 947,50 10 647 947,50 383 192,30 98 608,30 284 584,00 0,00 10 264 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 901,00 161 901,00 26 275,00 10 979,00 15 296,00 68 626,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
184 401,00 184 401,00 26 275,00 10 979,00 15 296,00 91 126,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6481



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
94 901,00 94 901,00 26 275,00 10 979,00 15 296,00 68 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 401,00 117 401,00 26 275,00 10 979,00 15 296,00 91 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 494 369,68 3 728 902,50 3 626 588,04 66 509,00 3 560 079,04 10 000,00 6 000,00 86 314,46 0,00 0,00 1 765 467,18 1 765 467,18 0,00
-566 315,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566 315,78 -566 315,78 0,00
121 600,00 121 600,00 121 600,00 0,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 049 653,90 3 850 502,50 3 748 188,04 66 509,00 3 681 679,04 10 000,00 6 000,00 86 314,46 0,00 0,00 1 199 151,40 1 199 151,40 0,00
650 444,00 630 444,00 624 444,00 0,00 624 444,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 444,00 726 444,00 720 444,00 0,00 720 444,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
1 855 781,64 120 314,46 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 86 314,46 0,00 0,00 1 735 467,18 1 735 467,18 0,00
-566 315,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566 315,78 -566 315,78 0,00
25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 065,86 145 914,46 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 86 314,46 0,00 0,00 1 169 151,40 1 169 151,40 0,00
1 068 260,09 218 260,09 58 260,09 0,00 58 260,09 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00

1 146 760,09 218 260,09 58 260,09 0,00 58 260,09 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 500,00 928 500,00 0,00
741 975,00 41 975,00 41 975,00 0,00 41 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00

820 475,00 41 975,00 41 975,00 0,00 41 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 500,00 778 500,00 0,00
49 265 914,38 36 928 048,38 25 413 170,04 15 569 357,16 9 843 812,88 2 710 754,00 8 376 729,23 277 395,11 0,00 150 000,00 12 337 866,00 12 337 866,00 0,00
-1 400 277,84 -288 962,06 -82 291,06 0,00 -82 291,06 -200 000,00 0,00 -6 671,00 0,00 0,00 -1 111 315,78 -1 111 315,78 0,00
11 230 439,00 11 046 439,00 1 013 174,00 273 664,00 739 510,00 398 265,00 9 635 000,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00
59 096 075,54 47 685 525,32 26 344 052,98 15 843 021,16 10 501 031,82 2 909 019,00 18 011 729,23 270 724,11 0,00 150 000,00 11 410 550,22 11 410 550,22 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 1 643 608,84 0,00
zmniejszenie -526 315,78 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 1 117 293,06
zwiększenie 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 1 643 608,84 0,00
zmniejszenie -526 315,78 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 117 293,06
zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 4 905 691,73 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 386 046,95 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Strona 3 z 3

zmniejszenie -526 315,78 0,00
zwiększenie 6 671,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6481



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
17 187,00 17 187,00 17 187,00 0,00 17 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 187,00 87 187,00 87 187,00 0,00 87 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 187,00 17 187,00 17 187,00 0,00 17 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 187,00 87 187,00 87 187,00 0,00 87 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 187,00 17 187,00 17 187,00 0,00 17 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 187,00 87 187,00 87 187,00 0,00 87 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 765,00 12 765,00 0,00 0,00 0,00 12 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 765,00 12 765,00 0,00 0,00 0,00 12 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
113 100,00 13 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00

173 865,00 19 865,00 3 100,00 0,00 3 100,00 16 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2a

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2022 ROK
w złotych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział

0,00

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6481



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
7 949 473,63 7 949 473,63 555 128,40 435 545,16 119 583,24 0,00 7 394 345,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 949 473,63 7 949 473,63 555 128,40 435 545,16 119 583,24 0,00 7 394 345,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Strona 2 z 2

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6481



                                                                
                                                                                                                                                                 Załącznik nr 3 

 
 

Plan zadań inwestycyjnych i źródła ich finansowania 
na 2022 rok     

                                         w złotych                                                             
Dział Nazwa Kwota 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 500,00 

 ● Przebudowa sieci wodociągowej – przekroczenie rzeki Mała Panew na wysokości Zakładu 
Energetycznego – GPZ Kalety  

 
75 500,00 

      – środki własne                                                          75 500,00 
 ● Wykup odcinka sieci wodociągowej przy ul. Koszęcińskiej w Kaletach   25 000,00 
      – środki własne                                                           25 000,00 

600 Transport i łączność 1 630 000,00 
 ●  Remont mostu w drodze powiatowej przy ul. Stawowej 154 000,00 
      – środki z własne                                                                        154 000,00 
 ● Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowy dróg gminnych (ulice 

Miodowa, Piaskowa-etap I, Anioła etap II z ul. Jodłową, Szkolna) 
48 500,00 

      – środki z własne                                                                         48 500,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej, ul. Zagłoby w Kaletach 240 000,00 
      – środki z własne                                        240 000,00 
 ●  Przebudowa drogi gminnej ul. Działkowa w Kaletach wraz z przebudową kanału deszczowego 

– etap II 
 

225 000,00 
      – środki z własne                                       225 000,00 
 ● Przebudowa drogi gminnej, ul Chopina w Kaletach  491 000,00 
      – środki własne                                                 491 000,00 
 ● Przebudowa ul. 3 Maja w Kaletach – Drutarni – II etap 413 500,00 
      – środki własne                                                                               313 500,00 
      – środki Nadleśnictwo  Koszęcin                                                          100 000,00 
 ●  Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej kładki pieszej w ciągu ul. Dębowej w 

Kaletach - Truszczycy 
 

58 000,00 
      – środki z własne                                           58 000,00 

630 Turystyka 37 500,00 
 ● Projekt i budowa stanicy rowerowej – Garbaty Mostek 37 500,00 
      – środki własne                                                 37 500,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 6 361 458,82 
 ● Wykup gruntów 5 000,00 
      – środki własne                                                               5 000,00 
 ● Przebudowa centrum miasta, utworzenie nowej przestrzeni publicznej 2 630 000,00 
      – środki własne                                                       699 352,84 
      –środki z Rządowego Funduszu Polski Ład      1 903 647,16 
 ● Przeciwdziałanie niskiej emisji poprzez kompleksową termomodernizacje budynku celu 

publicznego w mieście Kalety 
1 911 926,36 

     –  środki z UE 1 175 653,26 
     – środki własne                                                            736 273,10 
 ● Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową termomodernizację budynków 

wielorodzinnych w Kaletach (Dębowa, 1 Maja, Drozdka) 
1 749 532,46 

     – środki własne                                                                                 366 564,28 
     –  środki z UE                                                                                    1 382 968,18 
 ● Budowa oświetlenia iluminacyjnego MDK w Kaletach – I etap 20 000,00 
     – środki własne                                                            20 000,00 
 ● Przebudowa centrum miasta, utworzenie nowej przestrzeni publicznej – II etap wykonanie 

dokumentacji 
72 000,00 

     – środki własne                                                            72 000,00 
750 Administracja publiczna 492 940,00 

 ● Zakup sprzętu wraz  montażem i instalacją w ramach projektu „Cyfrowa gmina” 292 940,00 
     – środki z UE                                                        253 611,00 
     – środki własne                                                    39 329,00 
 ● Zakup zintegrowanego systemu teleinformatycznego dla Urzędu Miejskiego w Kaletach 200 000,00 
     – środki własne 200 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 506 000,00 
 ● Zakup samochodu pożarniczego oraz jego wyposażenie dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach 
38 000,00 

 – środki własne                                                            38 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6481



 

   
   
 ● Budowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaletach 468 000,00 
 – środki własne                                                                                               218 000,00 
 – środki z funduszu COVID-19 (z konkursu „Rosnąca odporności”)        250 000,00 

801 Oświata i wychowanie 154 500,00 
 ●  Instalacja hydrantowa w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Kaletach przy ul. 1 Maja 6 80 000,00 
      – środki z własne 80 000,00 
 ●  Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz montaż placu zabaw w Miejskim 

Przedszkolu nr 1 w Kaletach 
74 500,00 

      – środki z własne                                          74 500,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 199 151,40 

 ● Projekt rozbudowy kanalizacji sanitarnej w ul. Jaworowej w Kaletach 20 000,00 
     – środki własne                                                            20 000,00 
 ● Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej w Mieście Kalety 

poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
685 467,18 

     – środki własne                                                                      138 399,68 
     –  środki z UE                                                           547 067,50 
 ● Ograniczenie niskiej emisji poprzez montaż pomp ciepła w budynkach jednorodzinnych w 

mieście Kalety – Leśnym Zakątku Śląska 
483 684,22 

     – środki własne                                                                     33 684,22 
     –  środki z UE                                                                      450 000,00 
 ●  Projekt rozbudowy oświetlenia ulicznego – ul. Słowiańska 10 000,00 
      – środki z własne                                  10 000,00 

926 Kultura fizyczna 850 000,00 
 ● Zakup i montaż placu zabaw w Kaletach – Plac Zjednoczenia 150 000,00 
     – środki własne                                                          150 000,00 
 ● Budowa budynku Klubu Sportowego Unia Kalety wraz ze zbiornikiem retencyjnym na 

deszczówkę 
778 500,00 

     – środki własne                                                                   778 500,00 
 Razem  11 410 550,22 

  - środki własne   5 308 274,12 
  - środki z UE 3 848 628,94 
  - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 

 - środki Nadleśnictwo Koszęcin 
- środki COVID-19 z konkursu „Rosnąca odporność” 

1 903 647,16 
100 000,00 
250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6481



 
 

Załącznik nr 4 
                

 
 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Kalety  
na 2022 rok 

 
         (w złotych) 

§ Treść Kwota 
 Przychody budżetu 6 252 327,99 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 

 

472 229,16 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu  lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

 

168 054,83 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  5 612 044,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 
 

- zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 0,00 

 Dochody budżetu 54 023 747,55 
 
Razem przychody i dochody budżetu 
 

 
60 276 075,54 

 Rozchody budżetu 1 180 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 180 000,00 

 Wydatki budżetu 59 096 075,54 
 
Razem rozchody i wydatki budżetowe 
 

 
60 276 075,54 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6481



                                                                                                                
                                                                                                                                                       Załącznik nr 5 
                                                                                                                                     
 

 
Dotacje udzielane z budżetu Miasta Kalety w 2022 roku  

 

      (w złotych) 
      

Dział 
   

Rozdział 
                        
§ 

 
Nazwa 

 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Ogółem 
kwota 
dotacji 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 052 254 170 000 2 222 254 

a) dotacja na wydatki bieżące 2 052 254 170 000 2 222 254 
801  

80101 
 
 

2540 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej „Bystrzaki” 

 
 
 

188 683 
 

 
 
 

0 

 
 
 

188 683 

 80104  
2540 

Przedszkola 
- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
niepublicznych przedszkoli  

 
 

904 910 

 
 

0 

 
 

904 910 

 80149  
 
 
 
 

2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, w 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego - Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – Dotacja dla niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 
 
 

689 011 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

689 011  
 80150  

 
 

2540 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty – Dotacja dla  
Niepublicznej Szkoły podstawowej „Bystrzaki” 

 
 
 
 

178 524 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

178 524  
854  

85404 
 
 

2540 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – Dotacja dla niepublicznych  przedszkoli 

 
 
 

91 126 

 
 
 

0 

 
 
 

91 126 
900  

90019 
 
 
 

2360 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska- dotacja  
celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie Art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organom 
prowadzących działalność pożytku publicznego – ochrona 
zdrowia dzieci  

 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

10 000 

 
 
 
 
 
 
 

10 000 
926  

92605 
 

 
 
2360 

Kultura fizyczna  
Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu - dotacja  
celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organom 
prowadzących działalność pożytku publicznego – 
upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży 

 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 

160 000 

 
 
 
 
 
 

160 000 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6481



 
 
 
 

Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 670 000 208 765 878 765 

a) dotacja na wydatki bieżące 670 000 16 765 686 765 
750   Administracja publiczna 0 12 765 12 765 

 75095  Pozostała działalność 0 12 765 12 765 
  2710 - dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną  

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących –  
Powiatowy Urząd Pracy – podpisy bezrobotnych 

 
 
 

0 

 
 
 

12 765 

 
 
 

12 765 
801   Oświata i wychowanie 0 4 000 4 000 

    80195 
 

 
2310 

Pozostała działalność 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego - Gmina Tarnowskie Góry – nauczanie 
religii Kościoła  Zielonoświątkowego 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

4 000 

 
 
 
 
 

4 000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 670 000 0 670 000 

  
92109 

 
 

2480 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
- Miejski Dom Kultury w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla 
    samorządowej  instytucji kultury 

 
 
 

447 000 

 
 
 

0 

 
 
 

447 000 
 92116  

 
 
2480 

Biblioteki 
- Miejska Biblioteka Publiczna im. prof. H. Borka  
  w Kaletach 
● dotacja podmiotowa z budżetu dla  
   samorządowej instytucji kultury 

 
 

      
 

223 000 

 
 

 
 

0 

 
 

 
 

223 000 
 
b) dotacja na wydatki majątkowe 

 
0 

 
192 000 

 
192 000 

600   Transport i łączność 0 154 000 154 000 
   60014 

 

 
6300 

Drogi publiczne powiatowe 
- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 
 
 

0 

 
 
 

154 000 

 
 
 

154 000 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 
0 38 000 38 000 

   75410 

 

 
6170 

Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 
- dotacje celowe na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach na 
dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego oraz jego 
wyposażenia dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Tarnowskich Górach 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

38 000 

 
 
 
 
 

38 000 
 Razem   2 722 254 378 765 3 101 019 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6481



 
 
 
Załącznik nr 6 

                
 

Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego 
Funduszu Polski Ład oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

 
 
        (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa Przychody Dochody Wydatki 
  Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – Laboratoria 
przyszłości 

 
 
 
 
 
 
 

50 030,00 

 
 
 
 
 
 
 

--- 

 
 
 
 
 
 
 

--- 
  Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  - Rosnąca odporność 

 
 
 
 
 
 

250 000,00 

 
 
 
 
 
 

--- 

 
 
 
 
 
 

--- 
      

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 903 647,16 --- 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 903 647,16 --- 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

  
 

1 903 647,16 

 
 

--- 
      
758  Różne rozliczenia 9 792 000,00 --- --- 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 9 792 000,00 --- --- 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

9 792 000,00 --- --- 

      
700  Gospodarka mieszkaniowa --- --- 2 603 000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami --- --- 2 603 000,00 
  a) wydatki majątkowe --- --- 2 603 000,00 
  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne --- --- 2 603 000,00 
   - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład --- --- 1 903 647,16 
   - środki własne --- --- 699 352,84 
      
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
--- --- 468 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne --- --- 468 000,00 
  a) wydatki majątkowe --- --- 468 000,00 
  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne --- --- 468 000,00 
   - środki z konkursu „Rosnąca odporność” --- --- 250 000,00 
   - środki własne --- --- 218 000,00 
      
801  Oświata i wychowanie --- --- 50 030,00 
 80101 Szkoły podstawowe --- --- 50 030,00 
  a) wydatki bieżące --- --- 50 030,00 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6481



      
      
      
      
  1.Wydatki jednostek budżetowych --- --- 50 030,00 
   w tym: --- --- 50 030,00 
  - wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 
 

--- 
 

--- 
 

50 030,00 
      
852  Pomoc społeczna --- --- 9 792 000,00 
 85295 Pozostała działalność --- --- 9 792 000,00 
  a) wydatki bieżące --- --- 9 792 000,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych --- --- 9 792 000,00 
   w tym:    
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane --- --- 24 000,00 
  - wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 
--- --- 168 000,00 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych --- --- 9 600 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6481


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6

		2022-10-13T08:54:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




